[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района
Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21.12.2017
	                                                                                          №          1120

г. Касимов
О внесении изменений в постановление администрации Касимовского

муниципального района Рязанской области от 29.09.2016 г. № 970
«Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых  объектов

на территории Касимовского муниципального  района Рязанской области»

   В целях упорядочения мелкорозничной торговли, в соответствии  с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов»  и  постановлением Комитета по развитию предпринимательства,  потребительского рынка и услуг Рязанской области от 30.06.2010 г. № 5 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Рязанской области» администрация Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 29.09.2016 г. № 970  «Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых  объектов  на территории Касимовского муниципального  района Рязанской области» дополнить строками 177 – 179 следующего содержания:
	1177
	НТО на территории р.п. Гусь-Железный ул. Советская (в районе дома № 8)
	1
	Торговая палатка
	Продовольственные товары
	СМП
	2016-2019

	1178
	НТО на территории р.п. Сынтул ул. Заводская  (в районе дома № 1)
	1
	Торговая палатка
	Продовольственные товары
	СМП
	2016-2019

	1179
	НТО на территории р.п. Елатьма ул. Луначарского (в районе дома №  22)
	1
	Торговая палатка
	Продовольственные товары
	СМП
	2016-2019

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и опубликования в печатном средстве массовой информации «Бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области по социальной политике Павлюкову Г.А.
Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный район

  В.Л. Лунин

Рязанской области